
 

Kupní smlouva č. 001/2019  

1.    SMLUVNÍ STRANY 

Prodávající: 

HROMEK s.r.o. 
Brněnské náměstí 4283/4, 695 01 Hodonín 
IČ: 29238617 DIČ: CZ29238617 
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka č.67670. 
 
a 

Kupující: 

Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace 
Zámek 1/4692 01 Mikulov 

IČO: 00089613, DIČ: CZ00089613 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
Smluvní strany se dohodly na prodeji zboží - 

POJÍZDNÉ LEŠENÍ STABILO  50 ROZMĚR 1,50 x 2,0mPRACOVNÍ VÝŠKA 8,4m dle 
objednávky č.2019-02-04-1581 

  

  

Prodejní cena celkem bez DPH po slevě 64.142,15 Kč 

DPH 21 % 13.469,85 Kč 

Prodejní cena celkem s DPH 77.612,00 Kč 

 

3. PLATEBNÍ A DODACÍ PODMÍNKY 
Faktura bude vystavena se splatností 14 dnů po vydání zboží. 

Dodání lešení na adresu objednatele, cena dopravy 1000,-Kč včetně DPH 

4. SEZNAM KOMPONENTŮ 
Kód Komponent  ks 

705181 Svislý rám 2,00/1,50m  6 

705198 Svislý rám 1,00/1,50m  2 

701213 Podlaha hliník/dřevo průlezová 2,00/0,60m  2 

701251 Podlaha hliník/dřevo 2,00/0,60m  2 

702852 Tyč zavětrování 2,0m  6 

702210 Tyč zábradlí 2,0m  8 

912842 Základová výstuha s jezdci 2,0m  2 

704177 Základová traverza/univerzální/ocel  2 

914095 Univerzální stabilizátor / hliník  4 

703750 Zarážka okopová příčná 1,50m  2 

703712 Zarážka okopová podélná 2,50m  2 

914026 Základová redukce - patka  4 

914309 Výškově stavitelné pojezd.kolo 150mm  4 

704405 Pojistka rámu  20 

 



 

 

 

5. ZAJIŠTĚNÍ PLNĚNÍ SMLOUVY 
5.1. Zboží zůstává majetkem dodavatele do doby úhrady celé kupní ceny. Jejím zaplacením přechází 

vlastnictví zboží, dodaného podle této smlouvy, na kupujícího. 
5:2. Kupující se zavazuje k řádné péči o svěřené zboží, dodaného podle této kupní smlouvy. 
5.3. V případě opoždění jednotlivých plateb se odběratel zavazuje k zaplacení smluvní pokuty (úroku z prodlení) 

v obvyklé výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 
5.4. Pokud nedojde k úhradě jakékoliv splátky do dvou měsíců od smluvního termínu, uvedeného v této smlouvě, 

má prodávající právo odstoupit od smlouvy a kupující je povinen neprodleně a na vlastní náklady zboží 
vrátit prodávajícímu. 

5.5. Pokud kupující neuhradí celou kupní cenu, zavazuje se, že zaplatí prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
10% kupní ceny za každý měsíc držení zboží. Prodávající má právo odečíst si tuto částku z plateb dosud 
uhrazených. Pokud budou některé komponenty zboží zničeny nebo poškozeny tak, že je nebude možnou 
dále užívat, uhradí kupující plnou kupní cenu těchto komponentů dle platného ceníku prodávajícího a to 
do 14 dnů od obdržení faktury. 

5.6. V případě prodlení kupujícího s navrácením předmětu kupní smlouvy při nezaplacení dle odstavce 4. má 
prodávající právo přijmout veškerá opatření k tomu, aby se ujal držení předmětu kupní smlouvy, a to 
kdykoliv, bez souhlasu kupujícího a na náklady kupujícího. Prodávající nenese žádnou odpovědnost za případné 
škody, které vzniknou kupujícímu v souvislosti s ujmutím se předmětu kupní smlouvy kupujícím a to ani za 
škody způsobené tak třetím osobám. 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
6.1. Tato smlouva se obecně řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku v aktuálním znění k datu podpisu 

této smlouvy. 
6.2. Kupující se zavazuje, že v době běhu této kupní smlouvy neprodá, nepronajme, ani bezplatně nezapůjčí 

žádnou část zboží, které je jejím předmětem, v technickém (obsahovém) vymezení daném odsouhlaseným 
dodacím listem bez předchozího souhlasu prodávajícího. 

6.3. Jednotlivá ustanovení této smlouvy mohou být měněna za jejího běhu pouze oboustrannou dohodou 
smluvních stran. Tyto se zavazují odpovědět na příslušný zdůvodněný pozměňovací návrh do 15 dnů od jeho 
doručení smluvnímu partnerovi. 

6.4. Smlouva je vyhotovena dvojmo a každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise. 

7. PODPISY OPRÁVNĚNÝCH ZÁSTUPCŮ 

V Hodoníně dne: 

Odpovědný zástupce prodávající firmy : 

Jméno (čitelně) : Marek Hromek 
Podpis (oficiální vzor) : 

Odpovědný zástupce kupující firmy: 

Jméno (čitelně) : Podpis 
(oficiální vzor) : 

Razítko 

e7 

Razítko : 


